
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 

Prot. n. AOOUSPAQ -6621 
      L’Aquila, 21.9.2010 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 15.07.2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2010.2011  ; 
VISTO  il Contratto Decentrato  Regionale del 27.07.2010 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA ed in particolare gli artt. 20,  21 
e 22; 
ATTESO che l’art. 21 del predetto Contratto Regionale  prevede la formulazione di una 
graduatoria degli assistenti amministrativi aspiranti all’incarico di sostituto del D.S.G.A. ; 
VISTO il provvedimento prot. n. 6345 del 15.09.2010 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria degli assistenti amministrativi aspiranti all’incarico di sostituto del D.S.G.A per l’a.s. 
2010.2011 ; 
ESAMINATI i reclami ed apportate le dovute rettifiche d’Ufficio; 
 
 

D I S P O N E 
 

 
 Ai sensi dell’art. 21 del C.D.R. del 27.07.2010 è pubblicata in data odierna l’allegata 
graduatoria definitiva  degli  Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato e determinato 
aspiranti all’incarico di sostituto del D.S.G.A per l’a.s. 2010.2011   
 
 Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti anche per le vie 
brevi. Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali non verrà fornito riscontro 
diretto.  
 
 
 
     f.to Il Responsabile dell’Uff. III 
            dott.ssa Rita Vitucci 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della    PROVINCIA  
- Alle OO.SS                           PROVINCIA  
 
  
 
 
   


